
 
Д Е К Л А Р А Ц И Я 

 
(при прехвърляне или учредяване на вещни права върху недвижими имоти и 

наследствени права, включващи недвижими имоти) 
 

по чл. 226, ал. 1 от Данъчно-процесуалния кодекс 
обн. ДВ, бр. 103 от 1999год. 

 

 Долуподписаният/ата/,.................................................................................................... 

....................................................................................................................................................... 

притежаващ паспорт № ....................... издаден от ...................................... на ...................... 

л.к. № ............................. издадена на ................................, вализдна до ................................ 

                                        
                                       ЕГН, осигурителен номер, ЛНЧ или дата на раждане на чужд гражданин 
 

Място на данъчна регистрация ................................................................................................. 

....................................................................................................................................................... 

в качеството на ........................................................................................................................... 
   управител, представляващ 
на фирма ...................................................................................................................................... 
   наименование на фирмата 
 

номер от НДР                                
с БУЛСТАТ  с данъчен номер     
 
Декларирам, че: 
 
-аз лично нямам непогасени публични държавни и общински вземания; 
-представляваната от мен фирма няма непогасени публични държавни  и общински 
вземания; 
-лично и като едноличен търговец нямам непогасени публични държавни и общински 
вземания. 
 
Забележка: ненужното се зачертава. 
 
Известно ми, е че за декларирани от мен неверни данни нося отговорност по чл. 313 от 
Наказателния Кодекс.  
 
Дата .................... 
Гр. ....................... 
          ......................................................... 
              подпис и печат на декларатора 
 
Образецът на декларацията е утвърден от Министъра на финансите и съгласуван с Министъра на 
правосъдието на основание чл. 226, ал. 3 от ДПК 
 
               


